平成１８年４月２５日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 白井  舜一
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）
問合せ先  常務取締役  成瀬 達一
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 11 月 11 日に公表しました平成 18 年３月期（平成 17 年４

月１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．連結の当期業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１８年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １０３，５００ １，８００ ４００

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １０５，０００ ２，３２０ ２５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） １，５００   ５２０ △  １５０

増 減 率            （％） １．４ ２８．９ △ ３７．５

（ご参考）
前期実績（平成１７年３月期）

１２０，４９４ １，８１２ １，１４１

  （金額の単位：百万円）

２．単独の当期業績予想数値の修正（平成１７年４月１日 ～ 平成１８年３月３１日）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） ８２，５００ １，７００ ３５０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ８５，２００ ２，２２０ ２５０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ２，７００ ５２０ △  １００

増 減 率            （％） ３．３ ３０．６ △ ２８．６

（ご参考）
前期実績（平成１７年３月期）

９６，６４９ １，５８５ ３５１

  （金額の単位：百万円）

３．修正の理由

① 売上高および経常利益の増加は、デジタルカメラをはじめとするデジタル家電の需要拡大に伴

い半導体需要が増加したことによるものであります。なお、子会社が着実に利益貢献すること

で、連結決算における経常利益経常利益経常利益経常利益はははは過去最高益過去最高益過去最高益過去最高益となりました。

② 当期純利益につきましては、実質価額の下落した非上場株式につきまして、特別損失として「投

資有価証券評価損」を約 2.5 億円計上したため、連結当期純利益は 250 百万円に、単独当期純利

益も 250 百万円となる見込みであります。

以 上